TRƯỜNG ĐẠI HỌC KHOA HỌC

            KHOA/BỘ MÔN:
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

Thái Nguyên, ngày     tháng     năm 200

Mẫu 1

DANH SÁCH GIÁO VIÊN CHẤM PHÚC KHẢO BÀI THI

Kính gửi:
- BAN GIÁM HIỆU
- PHÒNG THANH TRA - KHẢO THÍ & ĐẢM BẢO CHẤT LƯỢNG
Theo công văn số:......... của Phòng TT-KT&ĐBCL về việc phúc khảo bải thi hết học phần;

Khoa/Bộ môn:

cử cán bộ chấm phúc khảo như sau:

	Stt
	Họ và tên
	Chức vụ
	Môn thi
	Ngày chấm
	Ghi chú

	1

	2

	3

	4

TRƯỞNG KHOA/ BỘ MÔN

(chữ ký, họ tên)